gönderildiği bilinmektedir. Aynı zamanda o yıllarda, ciltçiliğin ve süslemenin rağbet

görmesi bir cilt sanatı öğesi olan ebrûnun da gelişmesine destek olmuştur.

C) GEÇMİŞTE ÜNLÜ EBRÛ USTALARI

1. Şebek Mehmed Efendi (?-?)

Mâlik-i Deylemî (1518-1562)’den sonra bilinen en eski ebrûlar hicri 1017 (m. 1608)

‘de yazılan Fuzûlî’nin Hadîkatü’s-Süedâ isimli eserinde yer almaktadır. Eserin ilk

sayfasında yazılı olan bilgiye göre, bu ebrûların “Şebek” lâkaplı Mehmed Efendi

tarafından yapıldığı anlaşılmaktadır13.

2. Hatîb Mehmed Efendi (?-1773)

Büyük Ayasofya Camii’nde Hatîblik yapan Mehmed Efendi’nin doğum tarihi